様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 池田町長 様

住  所  池田町

氏  名

生年月日  Ｔ・Ｓ   年  月  日

電話番号 （    －    －    ）

池田町スマートフォン購入支援補助金交付申請書

 池田町スマートフォン購入支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を

添えて申請いたします。

補助対象経費（税抜き）  金          円

交付申請額（1,000円未満切捨て）  金          円

 添付資料

(１) スマートフォン購入明細書の写し(購入日及び機器等購入費用が分かるもの)

(２) 補助金に係る誓約書（様式第２号）

(３) その他町長が必要と認める書類

同 意 書

 要綱第３条に基づく調査のため、次の情報を閲覧し確認することに同意します。

 (１) 住民登録状況及び町税等の納税情報

 (２) マイナンバーカードの取得状況

(３) マイナンバーに紐づく情報（公金受取口座登録、健康保険証利用登録）

請求者氏名

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

 池田町長 様

住  所  池田町

氏  名

生年月日  Ｔ・Ｓ   年  月  日

電話番号 （    －    －    ）

補助金に係る誓約書

 池田町スマートフォン購入支援補助金交付申請にあたり、下記の事項について偽り

はありません。

 １ 非営利かつ自ら使用する目的として、スマートフォンを購入(買い替えを含む)

しました。

 ２ 通信事業者と音声通話契約及びデータ通信契約をしています。

 ３ 購入（買い替えを含む）したスマートフォンで池田町LINE公式アカウント又は

防災メールを登録しています。

 ４ マイナンバーカードを取得し、公金受取口座登録及び健康保険証利用登録が

完了しています。